



Lansen ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 80 47 69

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lansen ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 80 47 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JLMC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.168 mod -15.702 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.940 mod -33.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	27/10 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	343.168	-15.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.512	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.116</u>	<u>-25.332</u>
Resultat før skat	325.564	-41.034
Skat af årets resultat	<u>-71.624</u>	<u>7.780</u>
Årets resultat	<u>253.940</u>	<u>-33.254</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.686	0
Overføres til overført resultat	33.254	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-33.254</u>
Disponeret i alt	<u>253.940</u>	<u>-33.254</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>881.325</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>881.325</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>881.325</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		0	78.620
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.996	0
Andre tilgodehavender		<u>263.007</u>	<u>220.868</u>
Tilgodehavender i alt		<u>270.003</u>	<u>299.488</u>
Likvide beholdninger		<u>2.683</u>	<u>32.881</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>272.686</u>	<u>332.369</u>
Aktiver i alt		<u>272.686</u>	<u>1.213.694</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	-33.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.686	0
Egenkapital i alt	<u>260.686</u>	<u>6.746</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	70.840
Anden gæld	12.000	1.136.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	1.206.948
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>1.206.948</u>
Passiver i alt	<u>272.686</u>	<u>1.213.694</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLMC Holding ApS, CVR-nr. 41401486, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabets årsrapport for oplysning af skyldige skattebeløb.
